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Åkersborgs Ain’t Much Paint, svartsköldpaddstabby van 
Exotichona hjälper till med julklapparna... 

Foto: Annette Thorén Haage 

S*Ziblora’s Triczie Tingeling, 
Lilamaskad Helig Birma spa-
nar in alla spännande paket 

under granen! 

Ägare & foto: Inger Landén 

IC S*Nord Silvas Fiesta 
de San, Chokladmaskad 
Helig Birma som kallas 

för Lilla Fridolf tycker att 
det är superskoj att leka 
med presentsnören och 

att ligga i lådor. 

Ägare & foto: 
Inger Landén 
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År 2012 lider mot sitt slut 
och redaktionen  för 

MissNöjet har valt att sam-

manfatta året som gått i ett 

nytt nummer av MissNöjet 

Webbnews.  

Vi bjuder på en tillbakablick  
över vad som hänt i klubben 
under det gångna året upp-
blandat med massor av här-
liga bilder på våra vänner 
katterna bland julklappar 
och snö. Givetvis blir det 
även ett litet ögonkast mot 
vad nästa år har att erbju-
da. 

Som redaktör för MissNöjet  vill 

jag passa på att tacka för alla bi-
drag till tidningen som kommit in. 
Alla bidrag till tidningen är jätte-
välkomna och det är väldigt roligt 
att få ta del av och sprida era er-
farenheter vidare till övriga i klub-
ben. Så fortsätt att skicka in bilder 
och artiklar till redaktionen. Vill ni 
inte skriva själva så tar jag även 
tacksamt emot tips och idéer om 
vad ni vill läsa om i tidningen. 

Jag vill också passa på att tacka 
för all den positiva feedbacken 
som jag fått på tidningen under 
mitt första år som redaktör. Att få 
höra att tidningen är uppskattad 

ger en extra kick att gå igång med 
nästa nummer och att lägga den 
där lilla extra energin på att det 
ska bli ett läsvärt nummer som 
lockar till läsning. 

Nästa nummer av papperstidning-
en ligger redan på planering och 
beräknas komma ut till alla klub-
bens medlemmar i slutet av Mars 
nästa år. Men än är vintermörkret 
kompakt och jag önskar er alla en 
fortsatt skön vinter, ett riktigt gott 
nytt år och en trevlig stund vid 
datorn då ni virtuellt bläddrar vi-
dare och läser detta numret av 

MissNöjet Webbnews.  

/Anngert 

Redaktören spinner loss… 
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Redaktionen förbehåller sig rät-
ten att redigera insända texter 

och ansvarar inte för icke beställt 
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Alla signerade artiklar uttrycker 

författarens mening och är inte 
nödvändigtvis Billingebygdens 
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Foto omslagets framsida 

Vinterbild 
Foto: Taito Sund 

SC S*Zomayalis Marta och Jessica Munther Wänghult 
Foto: Taito Sund 

GIC S*Sandvretens Lavaredo, OSH a 24 
Foto: Taito Sund 

Jubileumstårta 
Foto: Taito Sund 

Foto omslagets baksida: 

Vinterbild 
Foto: Taito Sund 

IC S*Estabolyckan’s Ebba Blitz, Lilamaskad Helig Birma 
Ägare & foto: Inger Landén 

SP S*Mysebos Leeloo - The Fifth Element 

Foto: Anngert Fyhr 
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Året som gått: 

Ordförande summerar... 

Tänk att man sitter här igen 
framför datorn och ska försö-
ka sammanfatta året som 
snart är till ända, 2012. 

Vet inte om ni håller med 
mig men jag tycker detta år 
gått i en rasande fart, visst 
går tiden för det mesta, men 
2012 har gått snabbare… Om 
man nu kan säga så… 

Detta år som BiK även  firat 
25-års jubileum som katt-
klubb. 

Om jag då tittar tillbaka och 
funderar på vad som hänt i 
BiK 2012,det har varit en del 
aktiviteter som ni medlem-
mar uppskattat speciellt, och 
då tänker jag på föreläsning-
en med Hannah Jensen i ja-
nuari, många ville höra hen-
ne berätta vad som händer i 
huvudet på en domare, detta 
var både tankvärt och under-
hållande, jag är säker på att 
ni som hörde Hannah fick lite 
att fundera på.. 

Som alltid på senare tid ar-
rangerar vi vår Internationel-
la utställning på våren, den-
na gång i Falköpings Ishall. 
Vi fick en väldigt bra respons 
från Falköpings Kommun 
samt föreningen som driver 
kiosk och servering i ishallen 
detta resulterar i att vi även 
2013 kommer att ha vår ut-
ställning där. 

För att återkomma till årets 
utställning så ville vi göra 
något speciellt då vi firar 25 
år som klubb, med nyframta-
gen jubileumslogga på inbju-
dan och bekräftelse ville vi få 
utställarna att känna lite av 
en festkänsla, och jag vet att 
det var mycket uppskattat 

med välkomstfika på morgo-
nen samt att vi hade mous-
serande(alkoholfritt, såklart) 
vin till BIS-katterna, även 
den hade ett jubileums me-
dalj runt halsen, flaskan allt-
så … 

Självklart ville vi även bjuda 
våra medlemmar på en rik-
tigt fin fest, denna var plane-
rad att gå av stapeln i augus-
ti, men flyttades till novem-
ber ,det visade sig vara ett 
bra tanke ,vi var drygt 30 
personer som fick njuta av 
god mat, underhållning av 
högsta skaraborgska klass, 
samt fantastiska tårtor med 
Bik´s fina logga på … 

Såklart har vi även arrange-
rat ett KM detta höll jag på 
att missa, denna gång i Ska-
ra, alltid lika roligt att träffa 
nya medlemmar som vill pro-
va att ställa ut sin katt, ett 
KM är en perfekt start för 
detta. 

Detta var lite om vad ni med-
lemmar har kunnat närvara 
på under året. 

Sen har vi i styrelsen jobbat 
på och haft flera styrelsemö-
ten, där vi diskuterat vad vi 
ska göra för att hålla BiK le-
vande och välkomnande för 
nya medlemmar samt intres-
sant för de som varit med ett 
tag, där tar vi tacksamt emot 
förslag på aktiviteter, det är 
ett stort problem för många 
föreningar idag att behålla 
medlemmar inte bara för 
kattklubbar. 

Detta problem brottas även 
SVERAK med då vi är med-
lemmar i SVERAK som klubb, 
tappar kattklubbarna med-

Text: Maria Herngren 
Foto: Taito Sund 

Denna och övre halvan av nästa sida: 
Mingelbilder från årets Klubbmästerskap i 

Skara. 
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Det kom ett vykort på posten... 

lemmar gör förbundet det ock-
så. 

Vi har dock en jämn nivå på 
vårt medlemsantal och hoppas 
självklart att fler vill komma och 
vara med, det är ju så roligt 
med katter, eller hur? 

Detta och mycket annat disku-
teras på våra styrelsemöten, jag 
vill passa på att ge alla som job-

bar ideellt inom klubben för 
den tid och engagemang ni 
delar med för att klubben ska 
förbli en aktiv och levande 
förening. TACK! 

Sammanfattningsvis tycker 
jag det varit ett väldigt bra år 
i BiK, och nu laddar vi om för 
2013. Nästa verksamhetsår 
för BiK startar i slutet på feb-
ruari när vi håller vårt årsmö-
te, då kommer även de aktivi-
teter som planerats för året 

att presenteras för er medlem-
mar, med hopp om att vi kom-
mer träffas bla vår utställning 
och mindre tillställningar. Re-
kommenderar er att komma till 
årsmötet då en helt fantastisk 
klösmöbel kommer att lottas ut 
bland mötesdeltagarna, skänkt 
av Djur-Magasinet i Skövde, inte 
illa, detta som tack för att vi 
ställde upp och firade Kattens 
Dag i deras butik. 

Så mina vänner nu vill jag av-

sluta med att önska er alla en 

riktigt God Jul och Gott Nytt År 

och jag hoppas att granen får 

stå upp HELA julen utan att nå-

gon tar chansen att prova sina 

klättrartalanger( finns viss risk 

hos oss) Mys med era katter, 

stressa av  och ta hand om er 

så  hoppas jag att vi ses  2013. 

Det kom ett vykort på posten till klubben för 
ett tag sedan. Det var Djurskyddet Skaraborg 
som på så sätt ville tacka för den gåva som 
klubben skänkte till hjälp för att kunna bygga 
upp katthemmet igen efter den svåra bran-
den för drygt ett år sedan. 

Branden krävde drygt 80 katters liv och det är med  
hjälp av bidrag och stort engagemang av frivilliga 
som Djurskyddet Skaraborg kunnat rengöra och 
bygga upp katthemmet igen. 

Det nya katthemmet invigdes i somras och verk-
samheten är nu i full gång igen. Trots allt det 
tunga som hänt fokuserar man på nuet och lägger 
energin på framtiden. 
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I huvudet på en domare  

I mitten på Januari hade klubben 
bjudit in Hannah Jensen. Hannah 
Jensen är internationell domare i 
kategori I och II. Med flerårig er-
farenhet i bagaget  som domare 
och på ett engagerat och med-
ryckande sätt föreläste hon om 
sitt jobb som domare. Ett trettiotal 
av klubbens medlemmar hade slu-
tit upp för att lyssna på en mycket 
intressant föreläsning om hur en 
domare tänker och jobbar. Det var 
en mycket lärorik dag och som 
utställare fick man mycket nytt att 
tänka på. Att döma katter på en 
kattutställning kräver mycket kun-
skap. Rasstandarderna lämnar 

också ofta mycket 
öppet för egen tolk-
ning och de små de-
taljerna kan ibland 
bli avgörande. 

Årets Aktiviteter -  

En blandning för alla smaker 

Text: Anngert Fyhr 

Förutom den internationell 
utställningen, klubbmäster-
skapet och sedvanligt årsmö-
te har året bjudit på ett flertal 
aktiviteter med olika inrikt-
ning. Klubbens medlemmar 

har bland annat kunnat lära 
sig mer hur det är att var do-
mare, hur man fotograferar 
sina katter på bästa sätt samt 
vara med och visa upp sin katt 
på Kattens dag. 

Här kommer en kort samman-
fattning om vad som hänt i 
klubben under året. Och på 
nästa uppslag kan ni läsa om 
den stora jubileumsfesten 
som var i november... 

Fotokurs 

Nästa spännande medlemsaktivi-
tet var en fotokurs som hölls i bör-
jan av februari. Lärare på kursen 
var fotograf Johan Lundberg från 
Lidköping. Johan har varit fotograf 
både på klubbens senaste klubb-

mästerskap och internationella 
utställning. 

Det blev en dag fullspäckad med 
teknik och fakta där alla deltagar-
na fick lära sig mer om hur deras 
kameror fungerar. Alla deltagare 
hade med sig sina egna systemka-
meror och fick på så sätt öva på 

just sin egen kamera. Ett perfekt 
tillfälle att lära sig hitta rätt bland 
knappar och menyer. 

En lärorik dag som förhoppnings-
vis ledde till att fler kan börja an-
vända sig av de möjligheter som 
finns på dagens fina digitala sy-
stemkameror. 

Foto fotokursen:  Taito Sund 

Foto från föreläsningen 
”I huvudet på en do-
mare”:  Erika Vikström 
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Foto kattens dag:  Annette Thorén Haage 

Foto julpyssel:  Anngert Fyhr 

Kattens Dag 

Helgen då första advent 
infaller firades i vanlig ord-
ning Kattens dag runt om i 
vårt avlånga land. Självklart 
fanns Billingebygdens katt-
klubb representerade på ett 
flertal ställen, bland annat i 
Falköping och i Skövde. 

I Skövde var vi ett glatt 
gäng som trotsade kylan 
ute och begav oss till Djur-
Magazinet. Där fanns vi på 
plats hela dagen och kun-
derna i butiken fick titta på 
våra katter samtidigt som 
de hade möjlighet att ställa 
frågor och prata katt med 
oss. Raserna som fanns 
representerade hos oss var bland 
annat Brittiskt korthår, Siames, 
Exotic och Cornish rex. 

På plats i DjurMagazinets butik i 
Skövde fanns även representanter 
för Evas Katthem. Med sig hade 
de tre stycken bedårande huskat-
ter som sökte nya hem . 

En rolig och givande dag där 
man fick möjlighet att träffa 
flera nya människor, visa 
upp olika kattraser och det 
viktigaste av allt berätta 
samt sprida kunskap om kat-
ten som husdjur. 

Julpyssel 

Som vanligt så avslutades aktivi-
tetsåret med en dag fylld med jul-
pyssel. En snöig decembersöndag 
samlades alla pysselsugna för att 
göra julkort, fika och prata katt.  

Eftersom vi inte var så många an-
mälda till denna aktivitet i år och 
datumet sammanföll med ett ar-
rangemang som kallas ”Skövde-
scrappen” lyckades Annette göra 

plats åt oss i samma lokal. Super-
kul! Fler duktiga scrappare att 
dela idéer och inspiration med och 
en butik på plats. Kan det bli bätt-
re?! Bara att inhandla det man 
råkat glömma hemma!  

Att dela lokal med Skövde-
scrappen gav oss också möjlighet 
att var med i den utmaning som 
anordnades under dagen. En ut-
maning där man 

skulle skapa något utifrån ett givet 
objekt.  

Kreativiteten flödade samtidigt 
som innehållet på fikabordet 
sjönk. Trots mycket prat och ett 
flertal vändor till fikabordet hann 
vi med att göra flera snygga jul-
kort. Förhoppningsvis har dessa 
julkort med postens hjälp fått 
glädja andra nu till jul. 
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Marschaller lyste upp och kantade 
gångvägen fram till dörren på 
Aspö i Skövde där festen skulle 
avhållas. Festlokalens dekoratio-
ner gick i svart och vitt och när 
man kom in bjöds alla festdeltaga-
re på alkoholfri vit välkomstcham-
pange med svarta bär i. 

Efter att festfixarna, Katarina 
Schuurman och Erika Vikström, 
hade hälsat välkomna och en 
stunds mingel var det dags att 
avnjuta en härlig buffé. Järnspi-

sens catering var de som levererat 
den goda maten och där fanns 
något för alla. Mer matiga rätter 
blandades med fräscha sal-
lader och gott bröd. Alla lät 
sig väl smaka och fat och 
skålar tömdes snabbt. 

När maten var slut fortsat-
te givetvis gemenskapen 
runt borden. Helt plötsligt 
knackar det på dörren och 
in kliver ”Tanterna från 
Bagaren”! 

En av medlemmarna i den-
na ensemble är ingen 
mindre än en av kvällens 
festfixare nämligen Kataarina 

Schuurman! Jag bad henne 
att berätta mer om vilka 
”Tanterna från Bagaren” är 
och hur de uppstod. Så här 
berättar hon: 

”Bagaren är ett servicehus 
inom äldreomsorgen i Skövde. 
Inför att Bagaren skulle fylla 
25 år 2007 funderade vi på 
om vi kunde hitta på något 
roligt till jubileumsfesten som 
skulle gå av stapeln. Var det 
någon som kunde sjunga? 
Agera? 

Vi blev ett tiotal som visade 
vårt intresse! Alla arbetade 

vid tillfället på Bagaren! Vi letade 
texter och musik, vi träffades på 
vår fritid och sjöng och tränade. 
Någonstans på vägen dök idén 
upp att vi, dagen till ära, skulle 

vara utklädda till tanter. Vi letade 
klänningar, handväskor och hattar 
i gömmorna. 

Bagarens 25-års fest blev lyckad! 
Vi fick mycket uppskattning för 
det vi gjort och därefter började 
förfrågningar droppa in. 

Nu har det gått fem år! I år fyllde 
Bagaren 30 år och tanterna be-
står. Vi arbetar inte kvar på Baga-
ren alla men vi ses troget varje 
tisdag efter jobbet och tränar. 
Förfrågningar kommer fortfaran-
de; vi är bl.a. ute på äldreboen-
den, föreningar samt personalfes-

Text: Anngert Fyhr 
Foto: Taito Sund 

Den 10 november var det 
dags att fira ordentligt. Klub-
ben fyller i år 25 år och det 
måste givetvis uppmärksam-
mas. Firandet har på ju på ett 
sätt pågått under hela året.  

På den internationella utställ-
ningen i Falköping i maj upp-
märksammades det med en 
specialframtagen jubileums-
logga och alkoholfritt bubbel 
till alla vinnare. 

Men, nu var det alltså dags för 
den stora jubileumsfesten. 
Temat för festen var ”Svarta 
nätter - Vita katter” och fina 
priser hade utlovats till den 
som tolkade temat bäst... 

Jubileumsfest i BiK! 
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ter och underhåller. På matfesti-
valen i augusti underhöll vi på 
Hertig Johans torg i Skövde och 
på nationaldagen underhöll vi i 
Helénsparken i Skövde. Ibland 
åker vi på ”turné, vi har varit 
både i Mariestad, Karlsborg, Ti-
daholm och Falköping. 

I förrådet har vi samlat på oss 
en ”guldgruva” av krimplinklän-
ningar, nylonstrumpor, skor, 
handväskor m.m. En av delta-
garna levererar texter och mu-
sik har vi fixat på lite olika håll. 
Vi har en repertoar som anpas-
sas lite utifrån var vi ska un-
derhålla.” 

På BiK’s jubileumsfest rockade 
tanterna loss ordentligt och 
bjöd på många glada skratt. 
Kvällen till ära hade de kompo-
nerat ihop en specialskriven 
kattsång som de framförde. 

När tanterna hade lämnat scenen 
dukades serveringsbordet upp 
med kaffe och tårta. Tårtorna kom 
från Wienerbageriet i Skövde och 
de var specialgjorda med klubbens 
logga på. Marsipanen och dekora-
tionerna gick svart och vitt och de 
smakade utsökt! 

Redan i inbjudan till festen hade 
det utlovats fina priser till de som 
tolkat kvällens tema bäst.  På pris-
bordet fanns ett svartvitt burskyn-
ke i duschess till en enkelbur, en 
rund kattbädd och en rektangulär 
kattbädd. Samtliga priser var till-
verkade av Anngert Fyhr. 

Bland deltagarna var det fyra 
stycken som hade antagit utma-
ningen att tolka kvällens tema. 
Alla fyra hade gjort superbra tolk-
ningar och festarrangörerna valde 

därför att lotta ut ett pris till 
en av dem. Lindali Brolin 
vann denna utlottning och 
valde den runda kattbädden 
som pris. 

De övriga två priserna valde 
man att lotta ut bland samtli-
ga festdeltagare. Lena Gra-
nath vann burskynket och 
Taito Sund vann den rek-
tangulära kattbädden. 

Kvällens sista planerade akti-
vitet var ett bildspel. Taito 
Sund bjöd på bilder med blan-
dade foton från klubbens se-
naste 9-10 år. En härlig nos-
talgitripp med många kända 
ansikten! 

Kvällen fortskred sedan med 
trtevligt prat, snacks och go-
dis. Klockan hade för länge 
sedan passerat midnatt då de 

sista festdeltagarna avslutade och 
begav sig hemåt. 

En mycket trevlig, rolig samt väl-
organiserad kväll och med beröm 
godkänt till festfixarna! 
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SUPREME CHAMPION/PREMIER 

 SC (N) Frisco Blue Edition, PER a 02 
 Ägare: Christel Christensen 

 SC S*Zomayalis Marta, SOM n 
 Ägare: Jessica Munther Wänghult 

 SC Mercedes av Baune Per f02 
 Ägare: Christel Christensen 

 SP EC Hot spicy copy DSM  Exo f02 
 Ägare: Christel Christensen 

 SC S*Wagga Wagga’s Deep Purple, OCI c 24 
 Ägare: Åsa Nilsson 

 

GRAND INTERNATIONELL 
CHAMPION/PREMIER 

 GIP S*Aristo Limaz Kicken Azulado, NFO a 
0922, Ägare: Annelie Bergman 

 GIC S*Coral Reef's Q, OSH d 03 
 Ägare: Lisa Prytz 

 GIP CH IDP*Tawalli's Frank Sinatra, BRI ds 
12, Ägare: Anngert Fyhr 

 

INTERNATIONELL CHAMPION/
PREMIER 

 IC S*KällaLyckan’s Krakel Spektakel, SBI d 
21, Ägare: Maria Pettersson 

 IP CH (N)Misty Metallica, PER ns 
 Ägare: Mossen Osnes 

 IC La Chungita's Celebre, BRI ns 11 
 Ägare: Ingrid Arklund 

 IC DK*Liljebacken Ztrözzel, SBI n  
 Ägare: Gabriella Pirklbauer 

 IC Di Cenerentola Melissa, BRI j 02 21 
 Ägare: Carina Wetterling Åkesson 

 IC S*Survilundens Caleb, BRI 
 Ägare: Margareta Kronborg 

 IC S*Utblicken’s Torsten, NFO 
 Ägare: Eva Gustafsson 

SC Mercedes av Baune & SP EC Hot spicy copy DSM 
Foto: Kicki Thenberg 

SC S*Zomayalis Marta 
Foto: Taito Sund 

GIP CH IDP*Tawalli’s Frank Sinatra 
Foto: Anngert Fyhr 
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INTERNATIONELL CHAMPION/
PREMIER forts. 

 IC S*Estabolyckan’s Ebba Blitz, SBI c 
 Ägare: Inger Landén 

 IC Liljebacken Shine of Luck, SBI a 21 
 Ägare: Gabriella Pirkbauer 

 IC S*Nord Silvas Fiesta de San, SBI b 
 Ägare: Inger Landén 

 

CHAMPION/PREMIER  

 CH S*Ulvstorps Gårds Meliss, SIB f 09 23 
 Ägare: Kim Bäcklund-Wilhelmsson 

 CH S*KillerCats Taipei 101, BRI a 24 
 Ägare: Janice Clowne 

 CH S*Norrmans Chamir, RAG a 
 Ägare: Lena Andreasson 

 CH S*Vår Bästa Afrodite, BRI d 24 
 Ägare: Margaretha Kronborg 

 CH S*Gutekatten Pekan, OCI ns 24 
 Ägare: Åsa Nilsson 

 CH S*Nord Silvas Fiesta de San, SBI b 
 Ägare: Inger Landén 

 CH La Chungita's Celebre, BRI ns 11 
 Ägare: Camilla Arklund 

 CH SE*Qjou'z Arizona, OLH g 
 Ägare: Lisa Prytz 

 CH Adatesh Jezza Templegates, BRI ns 11 
 Ägare: Ingrid Arklund 

 CH S*Vårgårda's Isole Il Iliana, OSH c 
 Ägare: Marie Bengtzon 

 CH S*Kullehoppans Fallbala, NFO 
 Ägare: Sofie Enberg  

 PR S*Imse Vimse’s punkt com, MCO n 22 
 Ägare: Ebba Leijon 

 PR S*Stuveryds Shimano, RAG n 03 
 Ägare: Annica Segerqvist 

 PR S*BoliBompa’s Mushu, SBI e 
 Ägare: Diana Carstens 

 PR S*Ulvstorps Gårds Krasse, SIB n 09 23 
 Ägare: Kim Bäcklund-Wilhelmsson 

 CH S*Estabolyckan’s Ebba Blitz, SBI c 
 Ägare: Inger Landén 

 CH S*Estabolyckan’s Duchess, SBI c 

 Ägare: Inger Landén 

 CH S*Survilunden’s Edla, BRI n 22 
 Ägare: Margaretha Kronborg 

 CH S*Survilunden’s Folmer, BRI b 03 22 
 Ägare: Eva-Helena Hall 

 

Distinguised Show Merit 

 SP CH S*Heartwarmer’s Iron Maiden DSM, 
BAL, Ägare: Annika Emanuelsson 

 
 

Ett stort grattis till alla titlar som tagits under 
året som gått! Det finns säkert fler katter i klub-
ben som tagit titel som jag, dvs MissNöjets re-

daktör, har missat i listan ovan då jag inte hittat 
resultatlistor från alla utställningar. Givetvis sä-

ger jag grattis även till dessa :-)! 

CH S*Kullehoppans Fallbala 
Foto: Taito Sund 
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Utställningsåret 2012 – ja vad 
kan jag som ansvarig säga om 
det…? 

Först kanske att jag inte haft 
den koll och det engagemang 
jag hade önskat. Men ibland 
blir livet besvärligare än man 
kunnat ana och man har full 
sjå att hålla näsan ovanför vat-
tenytan.  

Mitt 2012 blev sådant… 
En kort sammanfattning: Strul 
på jobbet och sjukskrivning, 
mitt i det en hastigt sjuk far 
som sedan avlider och lämnar 
en mor med extra behov av 
sina två döttrar, varav den 
enda på orten är jag. Någon 
månads lugn och vår interna-
tionella utställning genomförs 
med mindre välplanerade för-
beredelser än normalt. Tack 
vare en bunt rutinerade ansva-
riga och andra funktionärer 
fungerar den fint. 

Strax därpå faller en sjuk-
domsdiagnos över mig och 
några oroliga veckor förflyter 
innan fakta och en operations-
tid anländer. Lite jobb igen, en 
halv semester och så operation 
med sjukskrivning, infektioner 
och samtliga andra följdpro-
blem som kan inträffa. Åter i 
jobb en månad innan det är 
dags för strålning. För min del 
på Universitetssjukhuset Öre-
bro, då min syster/svåger bor 
där och jag kunde bo hos dem 
på veckorna. 5 veckor av 
veckopendling går bra men 
självfallet drabbas jag också av 
den vanligaste biverkan av 
strålning – brännskador. Mitt 
under strålningsperioden går 
vårt klubbmästerskap av sta-
peln och självklart har jag 
ännu mindre kontroll över de-

taljer här än vid den internatio-
nella utställningen, men det 
mesta löses på plats och alla 
är hjälpsamma och trevliga 
och det flyter riktigt bra trots 
allt. Dessutom var vi nog en 
och annan person mer som 
agerade funktionär vilket un-
derlättade oerhört.  

Efter en sista sjukskrivningspe-
riod på två månader är det nu 
december nu och jag är åter i 
jobb. Förhoppningsvis ska jag 
så förbli och ljusare tider ska 
stunda! Detta utställningsår 
har förflutit hyfsat bra tack 
vare så många vänliga och 
hjälpsamma människor i klub-
ben. Förmodligen har de som 
inte varit med bakom kulisser-
na inte märkt speciellt mycket 
av min ”frånvaro” eftersom så 
mycket i vårt klubb är ganska 
väl organiserat och uppstyrt 
sedan länge. Många har också 
stor vana av det de gör och 
det finns en väldigt fin sam-
manhållning och gemenskap i 
klubben. Det känns skönt att 
veta att man inte är så oersätt-
lig som man ibland kan inbilla 
sig! Och det är alla vänliga 
klubbmedlemmar oh andra 
som gjort att klubbens aktivite-
ter trots allt fungerat. 

Jag har ett år kvar av min 
mandattid och kommer un-
der den tiden att lära upp en 
ny kommissarie. Det känns 
skönt att det nu finns någon 
som är villig att axla manteln 
efter mig och som också får 
tid på sig att hämta upp så 
mycket lärdom som möjligt. 
Det är nog bara de som själ-
va agerat kommissarie som 
inser hur mycket det krävs 
av den som innehar den 
posten, och hur stor vidden är 

Text: Annette Thorén Haage 
Foto:  Taito Sund 

Kommissarien reflekterar över utställningsåret - 

Personligt med fokus framåt 

Denna och nästa sida: Mingelbilder från 
årets internationella utställning i Falköping. 
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på de frågor och problem man 
får tackla.  

När man ska försöka skriva en 
sammanfattning av ett år så 
finns det saker som man slås 
av som kanske inte rör utställ-
ning. Men eftersom man som 
utställningskommissarie även 
är en av ledamöterna i klubb-
styrelsen så består året även av 
andra delar av en klubbs för-
valtning. Det som slagit mig i år 
är att vi aldrig något år tidigare 
haft så mycket anmälningar om 
klagomål som 2012. Kattägare 
blir osams om olika saker och 
anmäler ärenden till klubben. 
Många, många av ärenden är 
inget som är en angelägenhet 
för kattklubben utan en privat 
dispyt som vi inte har med att 
göra. En del är ärenden där 
folk är så hämndlystna att par-
terna knappt lyssnar på råd, 
beslut eller medlingsförslag 
från styrelsen. 

Jag blir så beklämd av att katt-
världen idag är så inriktad på 

ego, vinnande och att stoppa 
den som inte är ens vänner. 
Var är samarbetet och den ge-
mensamma synen på en ras 
bästa? Var är arbetet för kat-
tens bästa och klubbens ända-
mål om att höja kattens status? 
Varför är det så mycket 
”gängbildning”, inbördes be-
undran och så stora ansträng-
ningar för att stoppa vissa per-
soner från att komma åt ”ens 
blodslinjer”? Varför finns det så 
mycket destruktivt i kattvärl-
den? Allting blir så mycket roli-
gare och lättare om alla kan 
samarbeta istället för att 
motarbeta. Katten, oavsett ras- 
eller huskatt, skulle gagnas 
oerhört och alla skulle må så 
mycket bättre och tycka det var 
roligare om alla bara kan hålla 
sams! Så snälla, låt oss alla för-
söka att göra 2013 till ett 
mycket bättre år – ett samar-
betets och vänlighetens år! 
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Mitt första år som redaktör för 

MissNöjet börjar att gå mot 

sitt slut. Det blev ett år då 

MissNöjet förändrades en del. 

Formatet på papperstidningen 
krympte till A5 och som kom-
plement till papperstidningen 
tog tidningen även klivet ut 
på internet och blev en webb-
tidning. 

Att jobba med medlemstidningen 
är något som jag tycker är väldigt 
roligt. Som relativt ny medlem ger 
det mig en bra anledning till att 
skapa kontakter med andra med-
lemmar i klubben för att hitta just 
deras historia att berätta. Samti-
digt ger det en bra koll på vad 
som händer i kattvärlden både i 
klubbens upptagningsområde och 
i det lite större perspektivet. En 
medlemstidning tycker jag ska in-
nehålla lite av varje och något för 
alla. Jag försöker därför att skapa 
en tidning med ett blandat inne-
håll som kan intressera många. 

I papperstidningen har klubbens 
medlemmar kunnat läsa om allt 
från reportage från medlemsakti-
viteter till kåserier och faktaartik-
lar. I tre nummer fick vi följa 
SE*Endless Oceans när deras för-
sta kull Siameser såg dagens ljus, 
när de växte upp och till slut flyt-
tade till nya hem och gjorde ut-
ställningsdebut. Vi har fått rappor-
ter från olika organisationer om 
hur situationen för de hemlösa 
katterna ser ut i vårt upptagnings-
område och i några artiklar har vi 
fått lära känna nya kattraser som 
inte är godkända i vårt förbund. 

Att få in artiklar till tidningen från 
klubbens medlemmar om olika 
saker som man varit med om, fö-
reläsningar man varit på eller bil-
der är extra kul. Genom att skicka 
in och berätta om det man själv 

har upplevt kan man dela med sig 
av det man lärt sig och sprida 
kunskap till andra. Mer sådant ef-
terlyses! 

Steget ut på nätet 

Klubben firar i år 25-års jubileum 
och den internationella utställning-
en i maj skulle bli en jubileumsut-
ställning. Jag kände att några få 
sidor i gråskala i ordinarie med-
lemstidning inte skulle kunna för-
medla en hel utställningshelg på 
ett bra sätt. Att ta upp större de-
len av tidningen med utställningen 
kändes inte heller rätt då min tan-
ke med ett varierat innehåll skulle 
gå förlorad. En internationell 
kattutställning är också något som 
kan intressera fler än bara klub-
bens medlemmar. Det var någon-
stans här som idén att göra något 
nytt föddes. Jag ville som komple-
ment till ordinarie medlemstidning 
göra ett temanummer som alla 
intresserade skulle kunna ta del av 
men som inte gav klubben några 
extra kostnader.  

Förmodligen är det fler än jag som 
vid något tillfälle då vi surfat runt 
på nätet stött på snygga katalo-
ger/reklamblad som man kan 
bläddra i på datorskärmen och det 
var just en sådan som mina tankar 
till slut landade på. Efter lite goog-
lande hittade jag diverse sajter 
där man gratis kunde omvandla 
pdf-filer till bläddringsbara doku-
ment på internet och länka dem 
till sin hemsida. Därmed konstate-
rade jag att det skulle vara fullt 
möjligt att göra en läcker webbtid-
ning som alla skulle kunna läsa. I 
ett mail till klubbens styrelse pre-
senterade jag idén och responsen 
var entydig. Det var fritt fram för 
mig att genomföra idén! Missnöjet 
kunde ta steget ut på internet och 
möta en bredare publik. Att vi 

Året med MissNöjet - 

En medlemstidning i förändring 

Text & foto: Anngert Fyhr 
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gjorde något nytt uppmärksam-
mades även av SVERAK och vi fick 
möjlighet att presentera vår tid-
ning i förbundstidningen Våra Kat-
ter. 

Detta var första gången som jag 
gjorde en webbtidning men att 
göra den var både enkelt och kul. 
Än så länge är den tänkt att vara 
ett komplement till vår ordinarie 
tidning och det finns ingen fast-
ställd utgivningsplan. Under året 
har det blivit tre temanummer. 
Det första var om vår internatio-
nella utställning, det andra var om 
vårt klubbmästerskap och det 
tredje är det som du som läsare 
just nu virtuellt bläddrar och läser 
i. En sammanfattning av året som 
gått i klubben och ett ögonkast in 
i nästa år. 

Det jag upplever positivt med en 
webbtidning är att man når ut till 
väldigt många läsare samt att det 
finns väldigt få begränsningar. Ef-
tersom man inte har några kost-
nader för tryckning av tidningen 
finns det ingen begränsning i hur 
många sidor jag kan ha i tidning-
en, hela tidningen blir i färg och 
man har ingen portokostnad att 
tänka på. 

Den största nackdelen med en 
webbtidning som jag kan komma 
att tänka på är givetvis att de per-

soner som inte använder sig av 
internet inte kan ta del av tidning-
en på samma sätt. Givetvis kan vi 
skriva ut ett exemplar och skicka 
till dem med vanlig post, men det 
blir ju tyvärr inte riktigt samma 
upplevelse som att läsa den i da-
torn. 

En annan nackdel skulle kunna 
vara att sajten som jag valt att 
ladda upp tidningen på är en gra-
tis-sajt. Det finns alltså inga ga-
rantier för att det ska fungera i all 
evighet, eller att tidningen finns 
kvar. Å andra sidan så är det nå-
got som enkelt går att åtgärda 
genom att välja en annan värd för 
lagring av tidningen om problem 
skulle uppstå. 

2013… 

Nu stundar ett nytt år runt krönet 
och nummer 1 av papperstidning-
en ligger redan på planering med 
flera spännande artiklar. Bilder 
och artiklar från klubbens med-
lemmar  tas tacksamt emot och 
vill ni inte skriva själva så är tips 
om vad ni vill läsa om också väl-
kommet. 

När nästa nummer av Webbnews 
kommer ut vet jag i skrivandes 
stund inte riktigt. Men håll ut kik 
på klubbens hemsida, för det är 
där den kommer att dyka upp! 

MissNöjet Webbnews uppmärksammades i SVERAKs tidning Våra Katter. 
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T.v: SC S*Lilla p’s Beyond Blues, chokladmaskad Helig Bir-
ma som till vardags lyssnar till Boriz spanar in snön. 

Nedan: IC S*Nord Silvas Fiesta de San, Chokladmaskad 
Helig Birma aka Lilla Fridolf blir blöt om tassarna. 

Ägare & foto: Inger Landén 

Nedan och t.h: Vinterpromenad 

Ägare & foto: Nina Räisänen 
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T.h: Abessiniern Ester myser 
med en tomte 

Foto: Anna-Lena Hjerpe 

T.v: S*J-star’s Somalikull: Atlas, Athena, 
Afrodite och Atremiss 

Foto: Taito Sund 

Ovan: S*Fagertassens Picasso 

Foto: Taito Sund 

Nedan: S*Catnip’s  Quite a Queen 
hjälper till med julgransplundringen 

Ägare & foto: Birgitta von Oelreich 
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